
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

k veřejné zakázce nadlimitního režimu na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,Zákon“)  pod názvem:

Městský portál občana (portál služeb)

Sepsaná v souladu s ustanovením § 217 Zákona.

Identifikační údaje zadavatele:

Veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) Zákona:
Město Český Krumlov,
Se sídlem: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
Zastoupená: Mgr. Dalibor Carda – starosta města,
IČ: 00245836.

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona  
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o, 
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zastoupená: Ing.Tomáš Rýc – jednatel
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 69943

(dále jen „administrátor“).



Druh zadávacího řízení:

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení.

Předmět plnění veřejné zakázky:

Předmětem této Veřejné zakázky je poskytnutí ICT řešení do infrastruktury Zadavatele,
a to Městský portál občana (Portál služeb).

Seznam přijatých nabídek všech účastníků včetně hodnotících kritérií:

Poř
adí

Název organizace Adresa IČO
Hodnotící

kritérium  - váha
100 %

Nabídková cena
bez DPH

1. TECHNISERV IT, spol. s r.o. Traťová 574/1, 619 00 Brno 26298953 2.350.000,-
2. OMAX Holding s.r.o. Bucharova 1281/2, Stodůlky, 158 00 

Praha 5
28628187 5.364.000,-

3. Simac Technik ČR, a.s. Radlická 740/113C, 158 00, Praha 5 63079496 2.479.600,-
4. VERA, spol s r.o. Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 

Praha 6
62587978 2.108.000,-

5. DATRON, a.s. Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 43227520 3.232.000,-

Identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli  vyloučeni z     účasti v     zadávacím řízení včetně  
odůvodnění jejich vyloučení:

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Seznam účastníků s cenami dle hodnotícího kritéria:

Poř
adí

Název organizace Adresa IČO Výsledné aukční
hodnoty

1. VERA, spol s r.o. Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 
Praha 6

62587978 100 %

2. TECHNISERV IT, spol. s r.o. Traťová 574/1, 619 00 Brno 26298953 89,7 %
3. Simac Technik ČR, a.s. Radlická 740/113C, 158 00, Praha 5 63079496 85 %
4. DATRON, a.s. Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 43227520 65,2 %
5. OMAX Holding s.r.o. Bucharova 1281/2, Stodůlky, 158 00 

Praha 5
28628187 39,3 %

Identifikační údaje účastníka s nímž byla podepsána smlouva:

účastník: VERA, spol s r.o.

IČ: 62587978

Osoba oprávněná 

jednat: Ing. Jiří Matoušek



Cena bez DPH sjednaná ve smlouvě o dílo a ve smlouvě o poskytování servisních služeb: 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 2.108.000,- Kč bez DPH.

Identifikační údaje poddodavatelů účastníka:

Vítězný účastník nemá v úmyslu zadat jiným osobám části veřejné zakázky.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků:

Zadavatel  v  zadávací  dokumentaci  stanovil,  že  nabídky  se  podávají  písemně  elektronicky
prostřednictvím elektronického nástroje.

Odůvodnění postupu nerozdělení veřejné zakázky na části:

Pro rozdělení veřejné zakázky na části neexistuje žádný objektivní důvod, jež by při takovémto
postupu  vedl  k  získání  nabídek,  jež  by  v  celkovém  kontextu  byly  ekonomicky  či  jinak  pro
zadavatele výhodnější.

V Českém Krumlově dne 24.1.2022

         

…....................................................................

Mgr. Dalibor Carda
starosta města


		2022-01-24T15:37:29+0100
	Jakub Rýc




